291/3 o výměře 39 m2, vše v k. ú. Charvátská Nová Ves, za cenu 300 Kč/m2, 
a kupující je touto smlouvou do svého výlučného vlastnictví, se všemi součástmi 
a příslušenstvím, bez výhrad přijímá.

III.
Smluvní strany se dohodly, že dohodnutou kupní cenu ve výši 65 100 Kč (slovy: Šedesát pět 
tisíc jedno sto korun českých) uhradí kupující prodávajícímu do 10 dnů od podpisu této 
smlouvy, a to na účet č. ' ' “

IV.
Prodávající prohlašuje, že na pozemcích uvedených v čl. I této smlouvy nevážnou žádná 
věcná břemena, žádné dluhy, zástavní práva či jiné právní povinnosti.